Acrescenta que reembolsou o seu cliente pelo valor indevidamente retido e que, agora, tem direito à repetição desse indébito, conforme o seguinte excerto (fls. 187):
O crédito de IRRF objeto da PER/DCOMP em questão foi gerado por recolhimento a maior do tributo no montante de R$ 3.363,87 (Três mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta e sete centavos), sob o código 5286, decorrente de ganho de capital em operações de compra e venda de ações em bolsa de valores, onde a Recorrente reteve indevidamente imposto de renda da empresa Banque de Louxembourg S.A., empresa situada em Luxemburgo.

[...]

reembolsou o seu cliente pelo valor indevidamente retido e que, agora, tem direito à 

repetição desse indébito, conforme o seguinte excerto (fls. 187): 

O crédito de IRRF objeto da PER/DCOMP em questão foi gerado por 

recolhimento a maior do tributo no montante de R$ 3.363,87 (Três mil, trezentos 

e sessenta e três reais e oitenta e sete centavos), sob o código 5286, decorrente de 

ganho de capital em operações de compra e venda de ações em bolsa de valores, 

onde a Recorrente reteve indevidamente imposto de renda da empresa Banque de 

Louxembourg S.A., empresa situada em Luxemburgo.